Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 октября 2021 г. N 14-ПЗС

О СОСТАВЕ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Законодательного Собрания Свердловской области

от 25.10.2022 N 800-ПЗС)

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью второй пункта 3

статьи 38 Устава Свердловской области и статьей 35 Регламента Законодательного Собрания
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области постановляет:

1. Установить численный состав комитета Законодательного Собрания Свердловской
области по вопросам законодательства и общественной безопасности - 5 депутатов.

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собрания Свердловской
области по вопросам законодательства и общественной безопасности:

Аксенов Игорь Владимирович;

Жуков Дмитрий Геннадьевич;

Исаков Тарас Мамаджанович;

Смирнов Владимир Викторович;

Старков Евгений Вадимович.
(в ред. Постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 25.10.2022 N 800-
ПЗС)

Председатель
Законодательного Собрания

Свердловской области
Л.В.БАБУШКИНА

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C96398A59FF71FC56CC4F2834A4C6FE258D436A3C386594D82019282549892C6AEDB5B7EE3D9557D3DC76BF01DEB8E6DFcE04G
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C96398A59FF71FC56CD452837A8C5FE258D436A3C386594D82019282549892D6DE0B5B7EE3D9557D3DC76BF01DEB8E6DFcE04G
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C96398A59FF71FC56CD452837A8C5FE258D436A3C386594D82019282549892E6BEDB5B7EE3D9557D3DC76BF01DEB8E6DFcE04G
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C96398A59FF71FC56CD452837A8C5FE258D436A3C386594D82019282549892B6AE1B5B7EE3D9557D3DC76BF01DEB8E6DFcE04G
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C96398A59FF71FC56CD452837A8C5FE258D436A3C386594D82019282549892B6AE1B5B7EE3D9557D3DC76BF01DEB8E6DFcE04G
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C96398A59FF71FC56CC4C2734A4CBFE258D436A3C386594D82019282549892F68E9B5B7EE3D9557D3DC76BF01DEB8E6DFcE04G
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C96398A59FF71FC56CC4F2834A4C6FE258D436A3C386594D82019282549892C6AEEB5B7EE3D9557D3DC76BF01DEB8E6DFcE04G